
Zarządzenie Nr 17/2022 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia karty audytu wewnętrznego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2  ustawy z dnia 5 sierpnia 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z  2022 r. poz. 528),  art.  273 ust. 2 oraz art. 274 ust. 3 ustawy z dnia                           

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2270, z 2022 r. poz. 583), z uwzględnieniem Komunikatu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 

grudnia 2016 r. w sprawie standardów audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. MRiF  z 2016 r. poz. 28) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W karcie audytu wewnętrznego stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 55/2021 Starosty 

Grudziądzkiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia karty audytu wewnętrznego 

wprowadza się następującą zmianę: 

 § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„ § 2  ust. 1 Audyt wewnętrzny w Starostwie oraz jednostkach organizacyjnych wykonywany jest 

przez audytora wewnętrznego zatrudnionego na umowę o pracę”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu, pracownikom Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta  

                                                                                                   /-/ Adam Olejnik 

 


